Nombre del Ente: Instituto Estatal para la Educaci6n de Jovenes y Adultos de Guerrero
Comparativo de ingresos recaudados a nivel de detalle contra el presupuesto de ingresos modificado y anélisis de las principales variaciones.

Ret 01 de enero at 30 de junio de 2023

Nota: Ef detalie pr a

os de

Formato IP-3

y no limita su adaptacién por parte del enta fiscali: en

alas

que utilice y correspondan.

Conceplo

Presupueste de ingresos
medificado del ejercisio

ingreses recaudados al
cierre def periodo

Variacién

Imports

Importe

% Absoluta

Ralativa %

Fondos de Aportaciones Federales (Ramo 33)
FISE

FAFEF

FAM

FAETA

FASSA

FASP

Otros

Ramo 23

Provisiones Salariales y Econémicas
FONDEN

FOPREDEN

FONREGION

QOtros

Ramo 11 Educacién Pablica

Educacion

Programa Saneamiento Financiero UAGro
Ramo 12 Salud

Seguro Popular

Fortalecimiento a los Servicios de Salud
DIF Nagional

CONADE

Comisién Nacional del Agua (CNA)

Comisién Nal. Para el Desarrollo de los Pueblos
Indigenas {CDl)

i par;.il" i Publi de ed i6
superior (U006)

para Universi Interculturales
Aportaciones Estatales

Gastos de Operacién

I.E.D. (Atencion &l rezago educatrivo)

|.E.D. (Contingencia econdmica)

Sudsidio Estatal Ordinario UAGro

Otros

Ingresos Propios

$ 127,706,537.00

$ 36,980,993.00

3,180,000.00
1,201,433.30

Totales:

$ 169,068,963.30

75.54%

21.87%!

1.88%
0.71%

100.00%

$ 60,904,332.00

$ 7,397,680.00

1,716,804.15
1,201,433.30

$ 71,220,249.45

85.52%

10.39%

2.41%
1.69%

-66,802,205.00

-29,583,313.00

-1,463,195.85

0.00

100.00%| -$

97,848,713.85

-52.31%

-80.00%

-46.01%
0.00%

-57.88%

Comentarios de las pring aciones:

E! total del presupuesto dado al final del

ejercicio

—
L.C. Fausto Toribio Rubio

IEEJAG

Jefe de la Oficina de Recursos Financiero:

OFICINA DE
RECURSOS
FINANCIEROS

DEPTO. DE
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